
Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231023059976 DANIEL FALEIRO GARCIA 10/12/2005 664,5 807,5 636,6 639,3 800,0 709,6 709,6 1 

251015426744 SAULO VINICIUS PAMPLONA RODRIGUES FREITAS 01/03/2004 611,9 727,3 650,8 619,6 840,0 689,9 689,9 2 

251043120012 EDUARDO MEIRA SPINELLI SOUZA E SILVA 24/09/2007 640,7 773,0 596,1 639,5 760,0 681,9 681,9 3 

251055370653 NICOLAS LABIAPARI MAIA 22/10/2000 643,9 874,3 630,1 659,8 600,0 681,6 681,6 4 

251018728476 JADIEL PEREIRA RIBEIRO 10/04/2008 596,2 746,1 599,0 604,5 860,0 681,2 681,2 5 

251007365587 JULIA RABELO DA SILVA 22/06/2008 721,8 768,2 572,1 662,9 660,0 677,0 677,0 6 

251007104382 PEDRO GOMES DE ANDRADE 14/08/2004 579,9 717,6 632,0 590,0 840,0 671,9 671,9 7 

231001514547 GUILHERME CHAVES DE MORAIS 04/03/2006 594,9 686,4 633,6 534,7 900,0 669,9 669,9 8 

251007295073 GABRIEL SEIJI IRIE 22/12/2007 613,0 788,1 633,6 628,3 680,0 668,6 668,6 9 

251047215008 BRENDA MELO VILELA 21/12/2006 627,8 806,1 565,0 595,7 740,0 666,9 666,9 10 

251049756983 GUILHERME BOIKO 26/04/1999 620,0 668,3 612,2 533,2 900,0 666,7 666,7 11 

251046477641 MARIA FERNANDA GUIMARAES MIRANDA 07/03/2005 585,4 633,2 625,6 589,4 900,0 666,7 666,7 12 

251038579131 JOSE VIANEI PEIXOTO BEM JUNIOR 09/10/2003 652,4 818,5 671,8 601,8 580,0 664,9 664,9 13 

251045020707 MARCOS VINICIUS ALVES DA SILVA 13/10/1993 657,1 680,1 661,9 603,8 720,0 664,6 664,6 14 

251012748967 LEONARDO SANTOS DE BRITO 21/12/2004 583,5 747,6 633,4 573,0 780,0 663,5 663,5 15 

251030085392 JULIANA DAVID ZANELLA 30/06/2008 636,2 757,3 631,0 611,1 680,0 663,1 663,1 16 

251023170474 EDUARDO ANTONIO GONCALVES DA SILVA 22/09/2005 618,7 788,9 639,4 587,9 680,0 663,0 663,0 17 

251021606131 JULIA BAPTISTA BICUDO 18/04/2006 625,9 667,6 601,0 535,1 880,0 661,9 661,9 18 

251026360965 LUIZ FERNANDO COUTO BRAZ 26/12/2007 589,7 866,8 659,1 551,1 620,0 657,3 657,3 19 

251014408735 NICOLE GARCIA SANTOS 03/04/2007 615,0 676,5 568,1 516,7 900,0 655,3 655,3 20 

251017660571 LIVIA DE LIMA GONCALVES 29/05/2008 604,3 708,9 633,2 527,7 800,0 654,8 654,8 21 

241046852885 MARCONI MOREIRA LEITE 11/10/1986 660,3 616,0 671,9 605,2 720,0 654,7 654,7 22 

251023008674 EDITE JULIA PEREIRA BORGES DE FREITAS 27/09/2006 565,3 775,2 576,8 474,9 880,0 654,4 654,4 23 

251001010874 MELISSA ANDRADE DE SOUSA 16/07/2007 541,6 708,4 628,6 612,4 780,0 654,2 654,2 24 

251001956845 ANA BEATRIZ BERBEL MARINI 16/09/2000 638,6 790,3 623,4 576,8 640,0 653,8 653,8 25 

251035626596 GABRIELLY DE ANDRADE DOS SANTOS 08/02/2008 600,4 728,1 595,7 529,0 800,0 650,6 650,6 26 

231020323722 JULIA MANZARO FURTADO 17/09/2005 577,1 677,7 622,7 500,4 860,0 647,6 647,6 27 

251019271732 MARCOS VINICIUS APARECIDO DO NASCIMENTO XAVIER 05/11/2007 596,4 823,9 608,4 562,1 640,0 646,2 646,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251051305612 RICHARD DOS SANTOS GROUNDON 30/12/2004 626,3 816,0 564,3 593,6 620,0 644,0 644,0 29 

251003203477 EDELWANNY DA SILVA CARDOSO 23/05/2002 585,3 669,7 611,5 428,1 920,0 642,9 642,9 30 

251032657354 PEDRO HENRIQUE DIAS BATISTA 15/01/2008 603,5 769,2 582,2 488,5 760,0 640,7 640,7 31 

251025330118 MATEUS DO CARMO 04/01/2008 620,2 670,8 644,7 582,3 680,0 639,6 639,6 32 

251021486930 MIGUEL ROHR DE SOUZA 07/05/2007 522,7 742,0 645,0 565,0 720,0 638,9 638,9 33 

251006602428 SARAH TEREZA DA SILVA CALDEIRA BARBOSA 19/03/2008 571,1 684,4 575,3 578,9 780,0 637,9 637,9 34 

251035913515 GUSTAVO ORLANDI PORTES 08/11/2007 578,2 732,0 536,7 494,2 840,0 636,2 636,2 35 

251037776019 JOAO PEDRO LAURIANO DE SIQUEIRA 01/10/2007 640,1 685,2 636,5 614,1 600,0 635,2 635,2 36 

251043335354 STHEFANY NOGUEIRA PINHEIRO 16/03/2008 593,3 718,6 557,3 585,3 720,0 634,9 634,9 37 

251030465412 MARIA LUIZA COLONHI SILVA 06/05/2007 652,4 629,8 590,8 610,9 680,0 632,8 632,8 38 

251033635961 GUSTAVO DA SILVA FERNANDES 27/10/2001 661,0 772,4 618,8 545,8 560,0 631,6 631,6 39 

231004646361 NUBYA ALVES NORONHA 02/09/2005 545,5 625,4 581,7 510,9 880,0 628,7 628,7 40 

251000285857 ANA ANGELICA PRATES ROCHA 23/05/2007 547,1 670,0 547,1 528,9 840,0 626,6 626,6 41 

251037380531 ENZO FERNANDES ALVARENGA MEDEIROS 30/01/2006 635,4 686,6 619,8 620,4 560,0 624,4 624,4 42 

251019282994 KAUANNY OLIVEIRA CAIRES 26/07/2007 606,0 686,5 598,5 506,7 720,0 623,5 623,5 43 

251042997824 IGOR OLIVEIRA BASTOS 17/05/2008 602,8 657,5 630,0 619,0 600,0 621,9 621,9 44 

251000813583 DANIEL BATISTA MARQUES 28/04/2007 618,3 687,9 599,7 574,4 620,0 620,1 620,1 45 

251048810005 HEITOR CAMPOS MACEDO 09/07/2007 599,1 663,9 600,3 554,4 680,0 619,5 619,5 46 

251034778539 MATHEUS DE SOUZA BEZERRA 07/11/1997 585,8 713,6 610,9 543,0 640,0 618,7 618,7 47 

251033383141 EDUARDO TRAJANO DE OLIVEIRA 12/11/2007 621,3 691,7 660,4 619,6 500,0 618,6 618,6 48 

251014281850 GABRIEL DE OLIVEIRA LIMA 25/08/2007 628,1 666,0 602,8 589,8 600,0 617,3 617,3 49 

241016850208 RAPHAEL YAGO PIRES LOPES 31/12/2006 497,8 621,8 547,9 496,7 920,0 616,8 616,8 50 

251022476914 JOSE GABRIEL DE SOUZA SANTOS 19/01/2006 609,6 621,2 631,5 580,0 640,0 616,5 616,5 51 

251006373368 VINICIUS EDUARDO ENCARNACAO 20/08/2007 614,1 749,5 585,8 541,6 580,0 614,2 614,2 52 

251053117353 NILO POZZA DE ARAUJO 16/04/1986 641,4 621,2 624,4 562,4 620,0 613,9 613,9 53 

231041862252 GABRIEL BORGES PIRES 03/10/2002 568,8 742,8 594,2 514,8 640,0 612,1 612,1 54 

251032760232 VICTOR GOMES FERREIRA 24/04/2008 545,4 699,9 584,3 541,3 680,0 610,2 610,2 55 

251035199644 BRUNNO BRITO DE SOUZA 07/03/2006 612,6 588,4 627,4 519,2 700,0 609,5 609,5 56 

Legenda: 
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251041475616 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 28/09/2007 581,6 706,4 668,2 646,8 440,0 608,6 608,6 57 

251014129125 ISABELLA FERREIRA VADOR 05/10/2007 619,8 604,2 581,4 479,6 740,0 605,0 605,0 58 

251030092075 DANIELA VICENTE MENDES 27/03/1997 593,2 563,3 673,6 611,1 580,0 604,2 604,2 59 

251010735230 LUCAS GOMES DE OLIVEIRA 21/01/2004 620,7 683,1 608,7 558,5 540,0 602,2 602,2 60 

251005525919 KAREN SYUFFI LAGEDO 20/06/2008 604,3 624,4 599,4 542,2 640,0 602,1 602,1 61 

251009587436 JAILSON RODRIGUES DE SOUSA 28/03/2008 475,6 629,8 540,7 460,5 900,0 601,3 601,3 62 

251027144889 GABRIEL HENRIQUE SILVA FEITOSA 13/05/2008 597,5 631,1 427,5 588,4 760,0 600,9 600,9 63 

231032217649 JULIO IGLESIAS RAMOS DE OLIVEIRA LIMA 22/09/1995 590,2 671,4 597,7 569,3 560,0 597,7 597,7 64 

251000641356 RENAN SOARES DE OLIVEIRA 10/08/2006 528,9 684,8 539,6 513,2 720,0 597,3 597,3 65 

251039534473 ALEXANDRE MATOS NUNES 19/03/2008 565,4 679,0 560,4 454,0 720,0 595,8 595,8 66 

251022697527 DANIEL CAMELO DANTAS 12/07/2006 602,0 660,1 623,7 506,2 580,0 594,4 594,4 67 

251025112987 FERNANDA DE CASTRO BARBOSA SANTOS 30/10/2007 606,8 712,6 573,6 447,4 620,0 592,1 592,1 68 

251042742543 GEOVANNA DE LIMA ALVES 21/10/2006 579,1 433,6 597,3 561,3 780,0 590,3 590,3 69 

251032762444 ANNA CLARA SOUZA MARTINUSSO 07/12/2007 555,8 591,2 595,1 502,3 700,0 588,9 588,9 70 

251021668859 JULIA FERNANDES COSTA 19/09/2006 608,9 647,1 572,3 550,2 560,0 587,7 587,7 71 

251001417855 KELLY CRISTINA DOS SANTOS LIMA 07/07/2007 532,8 562,0 601,9 513,0 720,0 585,9 585,9 72 

251041133819 ISABELLA LOURENCO DA SILVA 20/03/2002 583,2 549,1 609,8 547,3 640,0 585,9 585,9 73 

251045159620 SIMONE DA SILVA 17/03/1976 590,5 706,2 604,9 523,8 500,0 585,1 585,1 74 

251037060653 VINICIUS DE GOIS LIMA 31/05/2007 597,3 670,9 577,8 475,7 600,0 584,3 584,3 75 

251000435643 BEATRIZ ROSANGELA DA SILVA 27/10/2007 570,7 624,3 577,1 508,1 640,0 584,0 584,0 76 

241002583326 GUILHERME JESUS DA SILVA 07/10/1998 608,2 539,3 604,1 604,5 540,0 579,2 579,2 77 

251035361822 JULIA GRAZY CORREA MASSON 26/11/2007 560,9 550,3 571,6 500,2 700,0 576,6 576,6 78 

251032334434 JULIA VITORIA DA SILVA NUNES 14/08/2007 537,8 598,4 556,8 526,4 660,0 575,9 575,9 79 

251024076746 KHEYZI VICTORIA CRISTINA DOS SANTOS DAMACENO 21/07/2007 543,9 552,0 449,8 489,1 840,0 575,0 575,0 80 

251037381513 LUIS GUSTAVO DE JESUS 08/07/2005 554,2 708,6 510,3 559,2 540,0 574,5 574,5 81 

251039681050 MIQUEIAS FERNANDES DE BARROS 08/11/2007 530,2 707,3 529,7 516,8 580,0 572,8 572,8 82 

251042214477 HUGO EDUARDO PREXIS PINHEIRO 13/08/2007 578,2 483,3 569,1 511,4 720,0 572,4 572,4 83 

251044128345 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DE MORAES 27/09/2007 552,3 712,3 522,6 496,8 560,0 568,8 568,8 84 

Legenda: 
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231012107356 VICTOR ANDREW ZAMPIROLLI 12/09/2003 536,0 588,2 575,3 514,0 620,0 566,7 566,7 85 

251025251892 ERIKA ESTHER QUISPE TANTANI 08/07/2006 507,6 536,9 531,8 522,9 720,0 563,8 563,8 86 

251014549256 GUILHERME PATRICK GIMENES 14/06/2007 523,3 590,5 546,1 372,2 780,0 562,4 562,4 87 

251043852721 KETHELEN LORANE OLIVEIRA DA SILVA 15/06/2004 530,9 559,5 496,8 497,4 720,0 560,9 560,9 88 

251009444729 AMANDA SILVA MOURAO 29/08/2007 611,0 645,0 493,3 486,9 520,0 551,2 551,2 89 

251006260326 ETIANE DE CARVALHO DIAS 16/02/1995 507,3 652,5 578,5 475,8 520,0 546,8 546,8 90 

241011447570 MATHEUS JUNIOR LINS DOS SANTOS 27/07/2006 573,0 667,9 462,6 490,4 540,0 546,8 546,8 91 

251005496475 MARIANA ALVES SARAIVA 29/06/2007 560,8 505,5 519,1 504,0 640,0 545,9 545,9 92 

251040110578 MATT JUSTIN DAMIAN ACEVEDO MORALES 18/10/2007 609,0 668,6 542,1 480,4 420,0 544,0 544,0 93 

251039434484 JOAO VICTOR NASCIMENTO DA SILVA 18/10/2007 538,4 565,1 454,0 471,6 680,0 541,8 541,8 94 

251011041596 LEANDRO ALVES CARNEIRO 26/04/1983 554,3 554,8 560,2 498,2 540,0 541,5 541,5 95 

251006845886 THIAGO APOLINARIO VIDAL 20/07/2007 508,8 435,5 481,4 449,9 820,0 539,1 539,1 96 

251047797252 ANA FLAVIA ALVES 16/07/2007 565,3 507,5 524,1 446,4 640,0 536,7 536,7 97 

251027743664 RAIANE FERREIRA DO CARMO 03/04/2007 530,5 546,7 481,8 418,4 700,0 535,5 535,5 98 

251007479354 URSULA ESTER COSTA DE ANDRADE 17/06/1992 545,0 514,4 518,8 578,2 520,0 535,3 535,3 99 

251000937309 MILENA BEZERRA GOMES RODRIGUES 19/07/2007 574,3 516,7 498,4 481,2 600,0 534,1 534,1 100 

251031410482 ELBA MARIA DE SOUZA GARRIDO 01/08/1973 493,3 507,7 518,9 518,8 620,0 531,7 531,7 101 

251018749118 JONATHAN LUIS MAXIMINO DE SOUZA 20/02/1991 584,1 668,2 571,3 458,8 360,0 528,5 528,5 102 

231017054728 MARIA VITORIA TENORIO CHAGAS DOS SANTOS 22/01/2006 517,7 444,1 578,2 453,4 640,0 526,7 526,7 103 

251008929522 MICHELLE CRISTINA MUNIZ SILVA 04/08/1976 534,0 559,4 583,5 470,4 480,0 525,5 525,5 104 

251005976591 LUMA DOS SANTOS DA FRANCA 11/12/2000 524,9 573,8 548,7 494,1 480,0 524,3 524,3 105 

251004763966 MAYRA SILVA DE ALMEIDA 04/01/2008 546,8 490,2 525,4 475,9 580,0 523,7 523,7 106 

251043638724 JENIFER SANTOS SOUZA 28/11/2000 531,5 567,0 546,1 492,1 480,0 523,3 523,3 107 

251023949125 VINICIUS FERNANDES VIANA 25/02/2008 577,2 464,0 443,9 555,2 560,0 520,1 520,1 108 

251028561073 JULIA FARIAS DE SANTANA 30/08/2007 496,1 397,0 505,4 544,2 640,0 516,5 516,5 109 

241049870397 PASCHOAL CAIADO VERARDO 18/05/1982 536,2 579,2 533,2 547,4 380,0 515,2 515,2 110 

241004015087 SARAH JADE FERREIRA 06/09/2005 530,2 476,0 544,7 464,6 560,0 515,1 515,1 111 

251020913520 MIGUEL VILLCA MONASTERIO 26/02/2008 446,8 587,2 404,7 447,6 640,0 505,3 505,3 112 

Legenda: 
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241009881921 ADRIANA GOMES DOS SANTOS BATISTA 15/06/1988 453,6 474,3 461,7 531,5 600,0 504,2 504,2 113 

251050841831 RICARDO RAMOS HEISE 19/11/1978 537,2 534,6 558,3 523,5 360,0 502,7 502,7 114 

251009155697 ANTONIO MANUEL DOS SANTOS SOUSA 13/03/2008 499,9 553,9 422,5 471,6 560,0 501,6 501,6 115 

251000390772 FLAVIA DA SILVA BARBOSA 12/05/1985 528,4 415,0 439,5 494,8 620,0 499,5 499,5 116 

251012797022 CASSIO LINHARES ARRUDA 01/06/2007 505,7 614,8 473,7 408,8 480,0 496,6 496,6 117 

251041789271 CAROLAINE CRISTINA DA SILVA 06/11/2007 485,7 549,6 454,3 419,5 560,0 493,8 493,8 118 

251013814164 SABRINA DOS SANTOS LUZ 04/08/2007 368,3 491,4 412,0 476,8 720,0 493,7 493,7 119 

251007803942 EVANEIDE DE SOUZA 26/09/1983 541,5 402,7 453,1 468,6 600,0 493,2 493,2 120 

251012415708 JULIANA GUEDES PLATEIRO 07/11/2007 531,8 631,6 454,7 369,3 460,0 489,5 489,5 121 

251000556562 VITORIA NASCIMENTO GUGLIOTTI 12/11/2007 468,9 542,4 436,9 408,9 560,0 483,4 483,4 122 

251000801224 SOPHIA HESSEL BORIN MARTINS 29/03/2008 530,4 480,9 500,3 419,1 460,0 478,1 478,1 123 

231025758997 CESAR HENRIQUE LUCENA OLIVEIRA 07/09/2005 442,0 566,2 413,1 342,3 540,0 460,7 460,7 124 

231038558848 GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 08/04/1998 445,7 554,3 516,7 461,3 320,0 459,6 459,6 125 

251009676809 ALEX CARVALHO DE OLIVEIRA 27/04/2007 427,1 485,2 420,5 431,4 500,0 452,8 452,8 126 

251004700992 SUELY JANDIRA MAMANI QUISPE 28/02/2004 520,8 474,7 491,6 414,8 340,0 448,4 448,4 127 

241017551730 TOMAZ BENTO DOS SANTOS 03/09/1989 475,0 539,7 458,8 464,8 300,0 447,7 447,7 128 

251023687279 DANILO DE AZEVEDO SILVA 15/03/2008 548,2 459,5 412,6 433,8 380,0 446,8 446,8 129 

241042395152 LUZIA MARIA DA SILVA 13/12/1962 538,8 417,4 527,3 379,6 280,0 428,6 428,6 130 

251021911267 CAROLINE HONORATO BARBOSA 23/11/2007 442,9 468,0 381,0 335,4 400,0 405,5 405,5 131 

241020280012 JOSE AMARAL NETO 02/10/2002 383,5 420,8 445,7 482,2 280,0 402,4 402,4 132 

251005071443 MARIA LORANNY LOURENCO FELICIO DA SILVA 19/09/2007 424,3 363,8 489,5 383,5 320,0 396,2 396,2 133 

241040318297 RUAN COSTA ANDRADE 18/11/2006 418,7 455,7 348,2 362,1 280,0 372,9 372,9 134 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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251051305612 RICHARD DOS SANTOS GROUNDON 30/12/2004 626,3 816,0 564,3 593,6 620,0 644,0 644,0 1 

251006602428 SARAH TEREZA DA SILVA CALDEIRA BARBOSA 19/03/2008 571,1 684,4 575,3 578,9 780,0 637,9 637,9 2 

251033635961 GUSTAVO DA SILVA FERNANDES 27/10/2001 661,0 772,4 618,8 545,8 560,0 631,6 631,6 3 

251019282994 KAUANNY OLIVEIRA CAIRES 26/07/2007 606,0 686,5 598,5 506,7 720,0 623,5 623,5 4 

251033383141 EDUARDO TRAJANO DE OLIVEIRA 12/11/2007 621,3 691,7 660,4 619,6 500,0 618,6 618,6 5 

251006373368 VINICIUS EDUARDO ENCARNACAO 20/08/2007 614,1 749,5 585,8 541,6 580,0 614,2 614,2 6 

251014129125 ISABELLA FERREIRA VADOR 05/10/2007 619,8 604,2 581,4 479,6 740,0 605,0 605,0 7 

251010735230 LUCAS GOMES DE OLIVEIRA 21/01/2004 620,7 683,1 608,7 558,5 540,0 602,2 602,2 8 

251022697527 DANIEL CAMELO DANTAS 12/07/2006 602,0 660,1 623,7 506,2 580,0 594,4 594,4 9 

231012107356 VICTOR ANDREW ZAMPIROLLI 12/09/2003 536,0 588,2 575,3 514,0 620,0 566,7 566,7 10 

251014549256 GUILHERME PATRICK GIMENES 14/06/2007 523,3 590,5 546,1 372,2 780,0 562,4 562,4 11 

251006260326 ETIANE DE CARVALHO DIAS 16/02/1995 507,3 652,5 578,5 475,8 520,0 546,8 546,8 12 

251039434484 JOAO VICTOR NASCIMENTO DA SILVA 18/10/2007 538,4 565,1 454,0 471,6 680,0 541,8 541,8 13 

251011041596 LEANDRO ALVES CARNEIRO 26/04/1983 554,3 554,8 560,2 498,2 540,0 541,5 541,5 14 

251006845886 THIAGO APOLINARIO VIDAL 20/07/2007 508,8 435,5 481,4 449,9 820,0 539,1 539,1 15 

251027743664 RAIANE FERREIRA DO CARMO 03/04/2007 530,5 546,7 481,8 418,4 700,0 535,5 535,5 16 

251000937309 MILENA BEZERRA GOMES RODRIGUES 19/07/2007 574,3 516,7 498,4 481,2 600,0 534,1 534,1 17 

251018749118 JONATHAN LUIS MAXIMINO DE SOUZA 20/02/1991 584,1 668,2 571,3 458,8 360,0 528,5 528,5 18 

251008929522 MICHELLE CRISTINA MUNIZ SILVA 04/08/1976 534,0 559,4 583,5 470,4 480,0 525,5 525,5 19 

251005976591 LUMA DOS SANTOS DA FRANCA 11/12/2000 524,9 573,8 548,7 494,1 480,0 524,3 524,3 20 

251004763966 MAYRA SILVA DE ALMEIDA 04/01/2008 546,8 490,2 525,4 475,9 580,0 523,7 523,7 21 

241049870397 PASCHOAL CAIADO VERARDO 18/05/1982 536,2 579,2 533,2 547,4 380,0 515,2 515,2 22 

241004015087 SARAH JADE FERREIRA 06/09/2005 530,2 476,0 544,7 464,6 560,0 515,1 515,1 23 

251020913520 MIGUEL VILLCA MONASTERIO 26/02/2008 446,8 587,2 404,7 447,6 640,0 505,3 505,3 24 

241009881921 ADRIANA GOMES DOS SANTOS BATISTA 15/06/1988 453,6 474,3 461,7 531,5 600,0 504,2 504,2 25 

251012797022 CASSIO LINHARES ARRUDA 01/06/2007 505,7 614,8 473,7 408,8 480,0 496,6 496,6 26 

251041789271 CAROLAINE CRISTINA DA SILVA 06/11/2007 485,7 549,6 454,3 419,5 560,0 493,8 493,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 6



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000556562 VITORIA NASCIMENTO GUGLIOTTI 12/11/2007 468,9 542,4 436,9 408,9 560,0 483,4 483,4 28 

251000801224 SOPHIA HESSEL BORIN MARTINS 29/03/2008 530,4 480,9 500,3 419,1 460,0 478,1 478,1 29 

251004700992 SUELY JANDIRA MAMANI QUISPE 28/02/2004 520,8 474,7 491,6 414,8 340,0 448,4 448,4 30 

241042395152 LUZIA MARIA DA SILVA 13/12/1962 538,8 417,4 527,3 379,6 280,0 428,6 428,6 31 

251021911267 CAROLINE HONORATO BARBOSA 23/11/2007 442,9 468,0 381,0 335,4 400,0 405,5 405,5 32 

241020280012 JOSE AMARAL NETO 02/10/2002 383,5 420,8 445,7 482,2 280,0 402,4 402,4 33 

251005071443 MARIA LORANNY LOURENCO FELICIO DA SILVA 19/09/2007 424,3 363,8 489,5 383,5 320,0 396,2 396,2 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 7



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251007803942 EVANEIDE DE SOUZA 26/09/1983 541,5 402,7 453,1 468,6 600,0 493,2 493,2 1 

241020280012 JOSE AMARAL NETO 02/10/2002 383,5 420,8 445,7 482,2 280,0 402,4 402,4 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 8



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001417855 KELLY CRISTINA DOS SANTOS LIMA 07/07/2007 532,8 562,0 601,9 513,0 720,0 585,9 585,9 1 

251024076746 KHEYZI VICTORIA CRISTINA DOS SANTOS DAMACENO 21/07/2007 543,9 552,0 449,8 489,1 840,0 575,0 575,0 2 

251037381513 LUIS GUSTAVO DE JESUS 08/07/2005 554,2 708,6 510,3 559,2 540,0 574,5 574,5 3 

251039681050 MIQUEIAS FERNANDES DE BARROS 08/11/2007 530,2 707,3 529,7 516,8 580,0 572,8 572,8 4 

251042214477 HUGO EDUARDO PREXIS PINHEIRO 13/08/2007 578,2 483,3 569,1 511,4 720,0 572,4 572,4 5 

251006260326 ETIANE DE CARVALHO DIAS 16/02/1995 507,3 652,5 578,5 475,8 520,0 546,8 546,8 6 

251044128345 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DE MORAES 27/09/2007 552,3 712,3 522,6 496,8 560,0 568,8 568,8 -- 

251039434484 JOAO VICTOR NASCIMENTO DA SILVA 18/10/2007 538,4 565,1 454,0 471,6 680,0 541,8 541,8 7 

251011041596 LEANDRO ALVES CARNEIRO 26/04/1983 554,3 554,8 560,2 498,2 540,0 541,5 541,5 8 

251006845886 THIAGO APOLINARIO VIDAL 20/07/2007 508,8 435,5 481,4 449,9 820,0 539,1 539,1 9 

251027743664 RAIANE FERREIRA DO CARMO 03/04/2007 530,5 546,7 481,8 418,4 700,0 535,5 535,5 10 

251018749118 JONATHAN LUIS MAXIMINO DE SOUZA 20/02/1991 584,1 668,2 571,3 458,8 360,0 528,5 528,5 11 

251005976591 LUMA DOS SANTOS DA FRANCA 11/12/2000 524,9 573,8 548,7 494,1 480,0 524,3 524,3 12 

251004763966 MAYRA SILVA DE ALMEIDA 04/01/2008 546,8 490,2 525,4 475,9 580,0 523,7 523,7 13 

241004015087 SARAH JADE FERREIRA 06/09/2005 530,2 476,0 544,7 464,6 560,0 515,1 515,1 14 

251020913520 MIGUEL VILLCA MONASTERIO 26/02/2008 446,8 587,2 404,7 447,6 640,0 505,3 505,3 15 

251012797022 CASSIO LINHARES ARRUDA 01/06/2007 505,7 614,8 473,7 408,8 480,0 496,6 496,6 16 

251041789271 CAROLAINE CRISTINA DA SILVA 06/11/2007 485,7 549,6 454,3 419,5 560,0 493,8 493,8 17 

251000556562 VITORIA NASCIMENTO GUGLIOTTI 12/11/2007 468,9 542,4 436,9 408,9 560,0 483,4 483,4 18 

251004700992 SUELY JANDIRA MAMANI QUISPE 28/02/2004 520,8 474,7 491,6 414,8 340,0 448,4 448,4 19 

241042395152 LUZIA MARIA DA SILVA 13/12/1962 538,8 417,4 527,3 379,6 280,0 428,6 428,6 20 

251021911267 CAROLINE HONORATO BARBOSA 23/11/2007 442,9 468,0 381,0 335,4 400,0 405,5 405,5 21 

241020280012 JOSE AMARAL NETO 02/10/2002 383,5 420,8 445,7 482,2 280,0 402,4 402,4 22 

251005071443 MARIA LORANNY LOURENCO FELICIO DA SILVA 19/09/2007 424,3 363,8 489,5 383,5 320,0 396,2 396,2 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 9



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251044128345 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DE MORAES 27/09/2007 552,3 712,3 522,6 496,8 560,0 568,8 568,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 10



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251017660571 LIVIA DE LIMA GONCALVES 29/05/2008 604,3 708,9 633,2 527,7 800,0 654,8 654,8 1 

241046852885 MARCONI MOREIRA LEITE 11/10/1986 660,3 616,0 671,9 605,2 720,0 654,7 654,7 2 

251001010874 MELISSA ANDRADE DE SOUSA 16/07/2007 541,6 708,4 628,6 612,4 780,0 654,2 654,2 3 

251001956845 ANA BEATRIZ BERBEL MARINI 16/09/2000 638,6 790,3 623,4 576,8 640,0 653,8 653,8 4 

251003203477 EDELWANNY DA SILVA CARDOSO 23/05/2002 585,3 669,7 611,5 428,1 920,0 642,9 642,9 5 

251025330118 MATEUS DO CARMO 04/01/2008 620,2 670,8 644,7 582,3 680,0 639,6 639,6 6 

251030465412 MARIA LUIZA COLONHI SILVA 06/05/2007 652,4 629,8 590,8 610,9 680,0 632,8 632,8 7 

251000285857 ANA ANGELICA PRATES ROCHA 23/05/2007 547,1 670,0 547,1 528,9 840,0 626,6 626,6 8 

251037380531 ENZO FERNANDES ALVARENGA MEDEIROS 30/01/2006 635,4 686,6 619,8 620,4 560,0 624,4 624,4 9 

251019282994 KAUANNY OLIVEIRA CAIRES 26/07/2007 606,0 686,5 598,5 506,7 720,0 623,5 623,5 10 

251000813583 DANIEL BATISTA MARQUES 28/04/2007 618,3 687,9 599,7 574,4 620,0 620,1 620,1 11 

251033383141 EDUARDO TRAJANO DE OLIVEIRA 12/11/2007 621,3 691,7 660,4 619,6 500,0 618,6 618,6 12 

251014281850 GABRIEL DE OLIVEIRA LIMA 25/08/2007 628,1 666,0 602,8 589,8 600,0 617,3 617,3 13 

241016850208 RAPHAEL YAGO PIRES LOPES 31/12/2006 497,8 621,8 547,9 496,7 920,0 616,8 616,8 14 

251006373368 VINICIUS EDUARDO ENCARNACAO 20/08/2007 614,1 749,5 585,8 541,6 580,0 614,2 614,2 15 

251053117353 NILO POZZA DE ARAUJO 16/04/1986 641,4 621,2 624,4 562,4 620,0 613,9 613,9 16 

251014129125 ISABELLA FERREIRA VADOR 05/10/2007 619,8 604,2 581,4 479,6 740,0 605,0 605,0 17 

251010735230 LUCAS GOMES DE OLIVEIRA 21/01/2004 620,7 683,1 608,7 558,5 540,0 602,2 602,2 18 

251009587436 JAILSON RODRIGUES DE SOUSA 28/03/2008 475,6 629,8 540,7 460,5 900,0 601,3 601,3 19 

251027144889 GABRIEL HENRIQUE SILVA FEITOSA 13/05/2008 597,5 631,1 427,5 588,4 760,0 600,9 600,9 20 

231032217649 JULIO IGLESIAS RAMOS DE OLIVEIRA LIMA 22/09/1995 590,2 671,4 597,7 569,3 560,0 597,7 597,7 21 

251000641356 RENAN SOARES DE OLIVEIRA 10/08/2006 528,9 684,8 539,6 513,2 720,0 597,3 597,3 22 

251039534473 ALEXANDRE MATOS NUNES 19/03/2008 565,4 679,0 560,4 454,0 720,0 595,8 595,8 23 

251022697527 DANIEL CAMELO DANTAS 12/07/2006 602,0 660,1 623,7 506,2 580,0 594,4 594,4 24 

251025112987 FERNANDA DE CASTRO BARBOSA SANTOS 30/10/2007 606,8 712,6 573,6 447,4 620,0 592,1 592,1 25 

251032762444 ANNA CLARA SOUZA MARTINUSSO 07/12/2007 555,8 591,2 595,1 502,3 700,0 588,9 588,9 26 

251021668859 JULIA FERNANDES COSTA 19/09/2006 608,9 647,1 572,3 550,2 560,0 587,7 587,7 27 

251041133819 ISABELLA LOURENCO DA SILVA 20/03/2002 583,2 549,1 609,8 547,3 640,0 585,9 585,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 11



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251045159620 SIMONE DA SILVA 17/03/1976 590,5 706,2 604,9 523,8 500,0 585,1 585,1 29 

251037060653 VINICIUS DE GOIS LIMA 31/05/2007 597,3 670,9 577,8 475,7 600,0 584,3 584,3 30 

251000435643 BEATRIZ ROSANGELA DA SILVA 27/10/2007 570,7 624,3 577,1 508,1 640,0 584,0 584,0 31 

241002583326 GUILHERME JESUS DA SILVA 07/10/1998 608,2 539,3 604,1 604,5 540,0 579,2 579,2 32 

251032334434 JULIA VITORIA DA SILVA NUNES 14/08/2007 537,8 598,4 556,8 526,4 660,0 575,9 575,9 33 

231012107356 VICTOR ANDREW ZAMPIROLLI 12/09/2003 536,0 588,2 575,3 514,0 620,0 566,7 566,7 34 

251025251892 ERIKA ESTHER QUISPE TANTANI 08/07/2006 507,6 536,9 531,8 522,9 720,0 563,8 563,8 35 

251014549256 GUILHERME PATRICK GIMENES 14/06/2007 523,3 590,5 546,1 372,2 780,0 562,4 562,4 36 

251043852721 KETHELEN LORANE OLIVEIRA DA SILVA 15/06/2004 530,9 559,5 496,8 497,4 720,0 560,9 560,9 37 

251009444729 AMANDA SILVA MOURAO 29/08/2007 611,0 645,0 493,3 486,9 520,0 551,2 551,2 38 

251006260326 ETIANE DE CARVALHO DIAS 16/02/1995 507,3 652,5 578,5 475,8 520,0 546,8 546,8 39 

241011447570 MATHEUS JUNIOR LINS DOS SANTOS 27/07/2006 573,0 667,9 462,6 490,4 540,0 546,8 546,8 40 

251005496475 MARIANA ALVES SARAIVA 29/06/2007 560,8 505,5 519,1 504,0 640,0 545,9 545,9 41 

251039434484 JOAO VICTOR NASCIMENTO DA SILVA 18/10/2007 538,4 565,1 454,0 471,6 680,0 541,8 541,8 42 

251011041596 LEANDRO ALVES CARNEIRO 26/04/1983 554,3 554,8 560,2 498,2 540,0 541,5 541,5 43 

251006845886 THIAGO APOLINARIO VIDAL 20/07/2007 508,8 435,5 481,4 449,9 820,0 539,1 539,1 44 

251027743664 RAIANE FERREIRA DO CARMO 03/04/2007 530,5 546,7 481,8 418,4 700,0 535,5 535,5 45 

251007479354 URSULA ESTER COSTA DE ANDRADE 17/06/1992 545,0 514,4 518,8 578,2 520,0 535,3 535,3 46 

251000937309 MILENA BEZERRA GOMES RODRIGUES 19/07/2007 574,3 516,7 498,4 481,2 600,0 534,1 534,1 47 

251031410482 ELBA MARIA DE SOUZA GARRIDO 01/08/1973 493,3 507,7 518,9 518,8 620,0 531,7 531,7 48 

251018749118 JONATHAN LUIS MAXIMINO DE SOUZA 20/02/1991 584,1 668,2 571,3 458,8 360,0 528,5 528,5 49 

251008929522 MICHELLE CRISTINA MUNIZ SILVA 04/08/1976 534,0 559,4 583,5 470,4 480,0 525,5 525,5 50 

251005976591 LUMA DOS SANTOS DA FRANCA 11/12/2000 524,9 573,8 548,7 494,1 480,0 524,3 524,3 51 

251004763966 MAYRA SILVA DE ALMEIDA 04/01/2008 546,8 490,2 525,4 475,9 580,0 523,7 523,7 52 

251043638724 JENIFER SANTOS SOUZA 28/11/2000 531,5 567,0 546,1 492,1 480,0 523,3 523,3 53 

251023949125 VINICIUS FERNANDES VIANA 25/02/2008 577,2 464,0 443,9 555,2 560,0 520,1 520,1 54 

251028561073 JULIA FARIAS DE SANTANA 30/08/2007 496,1 397,0 505,4 544,2 640,0 516,5 516,5 55 

241049870397 PASCHOAL CAIADO VERARDO 18/05/1982 536,2 579,2 533,2 547,4 380,0 515,2 515,2 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 12



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004015087 SARAH JADE FERREIRA 06/09/2005 530,2 476,0 544,7 464,6 560,0 515,1 515,1 57 

251020913520 MIGUEL VILLCA MONASTERIO 26/02/2008 446,8 587,2 404,7 447,6 640,0 505,3 505,3 58 

241009881921 ADRIANA GOMES DOS SANTOS BATISTA 15/06/1988 453,6 474,3 461,7 531,5 600,0 504,2 504,2 59 

251050841831 RICARDO RAMOS HEISE 19/11/1978 537,2 534,6 558,3 523,5 360,0 502,7 502,7 60 

251009155697 ANTONIO MANUEL DOS SANTOS SOUSA 13/03/2008 499,9 553,9 422,5 471,6 560,0 501,6 501,6 61 

251012797022 CASSIO LINHARES ARRUDA 01/06/2007 505,7 614,8 473,7 408,8 480,0 496,6 496,6 62 

251041789271 CAROLAINE CRISTINA DA SILVA 06/11/2007 485,7 549,6 454,3 419,5 560,0 493,8 493,8 63 

251013814164 SABRINA DOS SANTOS LUZ 04/08/2007 368,3 491,4 412,0 476,8 720,0 493,7 493,7 64 

251012415708 JULIANA GUEDES PLATEIRO 07/11/2007 531,8 631,6 454,7 369,3 460,0 489,5 489,5 65 

251000556562 VITORIA NASCIMENTO GUGLIOTTI 12/11/2007 468,9 542,4 436,9 408,9 560,0 483,4 483,4 66 

251000801224 SOPHIA HESSEL BORIN MARTINS 29/03/2008 530,4 480,9 500,3 419,1 460,0 478,1 478,1 67 

231025758997 CESAR HENRIQUE LUCENA OLIVEIRA 07/09/2005 442,0 566,2 413,1 342,3 540,0 460,7 460,7 68 

231038558848 GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 08/04/1998 445,7 554,3 516,7 461,3 320,0 459,6 459,6 69 

251004700992 SUELY JANDIRA MAMANI QUISPE 28/02/2004 520,8 474,7 491,6 414,8 340,0 448,4 448,4 70 

241017551730 TOMAZ BENTO DOS SANTOS 03/09/1989 475,0 539,7 458,8 464,8 300,0 447,7 447,7 71 

241042395152 LUZIA MARIA DA SILVA 13/12/1962 538,8 417,4 527,3 379,6 280,0 428,6 428,6 72 

251021911267 CAROLINE HONORATO BARBOSA 23/11/2007 442,9 468,0 381,0 335,4 400,0 405,5 405,5 73 

241020280012 JOSE AMARAL NETO 02/10/2002 383,5 420,8 445,7 482,2 280,0 402,4 402,4 74 

251005071443 MARIA LORANNY LOURENCO FELICIO DA SILVA 19/09/2007 424,3 363,8 489,5 383,5 320,0 396,2 396,2 75 

241040318297 RUAN COSTA ANDRADE 18/11/2006 418,7 455,7 348,2 362,1 280,0 372,9 372,9 76 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 13



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251048810005 HEITOR CAMPOS MACEDO 09/07/2007 599,1 663,9 600,3 554,4 680,0 619,5 619,5 1 

241020280012 JOSE AMARAL NETO 02/10/2002 383,5 420,8 445,7 482,2 280,0 402,4 402,4 2 

241040318297 RUAN COSTA ANDRADE 18/11/2006 418,7 455,7 348,2 362,1 280,0 372,9 372,9 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 14



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019271732 MARCOS VINICIUS APARECIDO DO NASCIMENTO XAVIER 05/11/2007 596,4 823,9 608,4 562,1 640,0 646,2 646,2 1 

251042997824 IGOR OLIVEIRA BASTOS 17/05/2008 602,8 657,5 630,0 619,0 600,0 621,9 621,9 2 

251034778539 MATHEUS DE SOUZA BEZERRA 07/11/1997 585,8 713,6 610,9 543,0 640,0 618,7 618,7 3 

251022476914 JOSE GABRIEL DE SOUZA SANTOS 19/01/2006 609,6 621,2 631,5 580,0 640,0 616,5 616,5 4 

231041862252 GABRIEL BORGES PIRES 03/10/2002 568,8 742,8 594,2 514,8 640,0 612,1 612,1 5 

251009587436 JAILSON RODRIGUES DE SOUSA 28/03/2008 475,6 629,8 540,7 460,5 900,0 601,3 601,3 6 

231032217649 JULIO IGLESIAS RAMOS DE OLIVEIRA LIMA 22/09/1995 590,2 671,4 597,7 569,3 560,0 597,7 597,7 7 

251000641356 RENAN SOARES DE OLIVEIRA 10/08/2006 528,9 684,8 539,6 513,2 720,0 597,3 597,3 8 

251025112987 FERNANDA DE CASTRO BARBOSA SANTOS 30/10/2007 606,8 712,6 573,6 447,4 620,0 592,1 592,1 9 

251021668859 JULIA FERNANDES COSTA 19/09/2006 608,9 647,1 572,3 550,2 560,0 587,7 587,7 10 

251045159620 SIMONE DA SILVA 17/03/1976 590,5 706,2 604,9 523,8 500,0 585,1 585,1 11 

251037060653 VINICIUS DE GOIS LIMA 31/05/2007 597,3 670,9 577,8 475,7 600,0 584,3 584,3 12 

251000435643 BEATRIZ ROSANGELA DA SILVA 27/10/2007 570,7 624,3 577,1 508,1 640,0 584,0 584,0 13 

251032334434 JULIA VITORIA DA SILVA NUNES 14/08/2007 537,8 598,4 556,8 526,4 660,0 575,9 575,9 14 

251025251892 ERIKA ESTHER QUISPE TANTANI 08/07/2006 507,6 536,9 531,8 522,9 720,0 563,8 563,8 15 

251043852721 KETHELEN LORANE OLIVEIRA DA SILVA 15/06/2004 530,9 559,5 496,8 497,4 720,0 560,9 560,9 16 

251006260326 ETIANE DE CARVALHO DIAS 16/02/1995 507,3 652,5 578,5 475,8 520,0 546,8 546,8 17 

251039434484 JOAO VICTOR NASCIMENTO DA SILVA 18/10/2007 538,4 565,1 454,0 471,6 680,0 541,8 541,8 18 

251011041596 LEANDRO ALVES CARNEIRO 26/04/1983 554,3 554,8 560,2 498,2 540,0 541,5 541,5 19 

251006845886 THIAGO APOLINARIO VIDAL 20/07/2007 508,8 435,5 481,4 449,9 820,0 539,1 539,1 20 

251027743664 RAIANE FERREIRA DO CARMO 03/04/2007 530,5 546,7 481,8 418,4 700,0 535,5 535,5 21 

251007479354 URSULA ESTER COSTA DE ANDRADE 17/06/1992 545,0 514,4 518,8 578,2 520,0 535,3 535,3 22 

251018749118 JONATHAN LUIS MAXIMINO DE SOUZA 20/02/1991 584,1 668,2 571,3 458,8 360,0 528,5 528,5 23 

251005976591 LUMA DOS SANTOS DA FRANCA 11/12/2000 524,9 573,8 548,7 494,1 480,0 524,3 524,3 24 

251004763966 MAYRA SILVA DE ALMEIDA 04/01/2008 546,8 490,2 525,4 475,9 580,0 523,7 523,7 25 

251043638724 JENIFER SANTOS SOUZA 28/11/2000 531,5 567,0 546,1 492,1 480,0 523,3 523,3 26 

251023949125 VINICIUS FERNANDES VIANA 25/02/2008 577,2 464,0 443,9 555,2 560,0 520,1 520,1 27 

241004015087 SARAH JADE FERREIRA 06/09/2005 530,2 476,0 544,7 464,6 560,0 515,1 515,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 15



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020913520 MIGUEL VILLCA MONASTERIO 26/02/2008 446,8 587,2 404,7 447,6 640,0 505,3 505,3 29 

251009155697 ANTONIO MANUEL DOS SANTOS SOUSA 13/03/2008 499,9 553,9 422,5 471,6 560,0 501,6 501,6 30 

251012797022 CASSIO LINHARES ARRUDA 01/06/2007 505,7 614,8 473,7 408,8 480,0 496,6 496,6 31 

251041789271 CAROLAINE CRISTINA DA SILVA 06/11/2007 485,7 549,6 454,3 419,5 560,0 493,8 493,8 32 

251013814164 SABRINA DOS SANTOS LUZ 04/08/2007 368,3 491,4 412,0 476,8 720,0 493,7 493,7 33 

251012415708 JULIANA GUEDES PLATEIRO 07/11/2007 531,8 631,6 454,7 369,3 460,0 489,5 489,5 34 

251000556562 VITORIA NASCIMENTO GUGLIOTTI 12/11/2007 468,9 542,4 436,9 408,9 560,0 483,4 483,4 35 

231038558848 GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 08/04/1998 445,7 554,3 516,7 461,3 320,0 459,6 459,6 36 

251004700992 SUELY JANDIRA MAMANI QUISPE 28/02/2004 520,8 474,7 491,6 414,8 340,0 448,4 448,4 37 

241017551730 TOMAZ BENTO DOS SANTOS 03/09/1989 475,0 539,7 458,8 464,8 300,0 447,7 447,7 38 

241042395152 LUZIA MARIA DA SILVA 13/12/1962 538,8 417,4 527,3 379,6 280,0 428,6 428,6 39 

251021911267 CAROLINE HONORATO BARBOSA 23/11/2007 442,9 468,0 381,0 335,4 400,0 405,5 405,5 40 

241020280012 JOSE AMARAL NETO 02/10/2002 383,5 420,8 445,7 482,2 280,0 402,4 402,4 41 

251005071443 MARIA LORANNY LOURENCO FELICIO DA SILVA 19/09/2007 424,3 363,8 489,5 383,5 320,0 396,2 396,2 42 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:49 Página 16



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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